
2019004629

RÁMCOVÁ SMLOUVA O DODÁVKÁCH ZBOŽÍ
Č.

Smluvní strany

Zdravotnická záchranná sluŽba Jihomoravského kraje, p.o.
Se sídlem: Kamenice 798/1d, 625 00 Brno
IČ: 003 46 292
DIČ: CZ 00346292
Zastoupená: MUDr. Hanou Albrechtovou, ředitelkou
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1245

(dále jen ,,hplljl'cl'")

a

Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace
Se sídlem: U Nemocnice, 3066/1, 690 74 Břeclav
IČ: 00390780
DIČ: CZ00390780
Zastoupená: Ing. Petrem Batkou, ředitelem
Bankovní spojení: ., č. účtu: 20236651/0100
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1233

(dále jen ,,prodávající" a kupující a prodávající dále společně také jen jako ,,smluvní strany" či
,,strany" nebo jednotlivě ,,smluvní strana" či ,,strana")

vZhledem k tomu, že dospěly k vzájemné a úplné shodě v níže uvedených skutečnostech, se
rozhodly uzavřít v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, ve mění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník") následující Rámcovou
smlouvu o dodávkách zboží (dále jen ,,smlouva"). Smlouva zakládá horizontální spolupráci ve
smyslu § 12 zákona č. 134/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany tímto shodně
konstatují, že splňují podmínky požadavky § 12 zákona č. 134/2016 Sb. - horizontální spolupráci
mezi veřejnými zadavateli.

Tato smlouva vymezuje práva a povinnosti obou smluvních stran při výkonu práv a povinností
souvisejících s poskytováním plnění prodávajícího v rámci jednotlivých objednávek, které bude
kupující předávat prodávajícímu v případě potřeby na základě této smlouvy a za podmínek
stanovených v této smlouvě specifikovaných v jednotlivých objednávkách.

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je stanoveDí podmínek pro dodavatelsko-odběratelské vztahy mezi
prodávajícím a kupujícím, které vzniknou po dobu trvání této smlouvy. jejich předmětem je
závazek prodávajícího dodat kupujícímu zboží a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo
k tomuto zboží pro jeho zřizovatele - jihomoravský kraj a závazek kupujícího řádně dodané

2019004629



zboží převzít a zaplatit za něj dohodnutou kupní cenu. Prodávající bude opakovaně dodávat
specifikované množství zboží, a to na základě jednotlivých objednávek vystavených kupujícím.

2. Dodavatelsko-odběratelský vztah mezi prodávajícím a kupujícím vznikne uzavřením dílčí
kupní smlouvy - objednávky dle § 2079 občanského zákoníku. Kupní smlouva je uzavřena
akceptaci nabídky kupujícím (vystavením žádanky). Kupující vystaví žádanku v elektronickém
systému prodávajícího, prodávající dle této žádanky nachystá zboží k expedici. Podmínky
stanovené v této smlouvě se vztahují na veškeré dodávky zboží prodávajícím kupujícímu po
dobu trvání této smlouvy. Zboží bude prodávajícím dodáváno postupně po dílčích plněních,
přičemž dílčím plnění se rozumí dodání zboží na základě objednávek (žádanek) kupujícího, jež
budou vystavovány průběžně po dobu platnosti této smlouvy.

3. Zbožím se pro účely této smlouvy rozumí hromadně vyráběné léčivé přípravky registrované
v České republice v souladu se zákonem 378/2007 Sb., o léčivech a o změnách některých
souvisejících zákonů, individuálně vyráběné léčivé přípravky vyrobené rovněž v souladu
s tímto zákonem a jeho prováděcími předpisy dodávané za účelem léčení pacientů
Zdravotnické záchranné služby Jihomoravského kraje, p.o.. Z hlediska posouzeni
předpokládané hodnoty dodávek se jedná o dodávky, jejichž jednotková cena je v průběhu
účetního období proměnlivá a Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, p.o. tyto
dodávky pořizuje opakovaně podle svých aktuálních potřeb. Z charakteru zboží vyplývají
některá zvláštní ujednání v oblasti tvorby cen a podmínek distribuce, která jsou popsána v ČI.
JI. a ČI. VI. této smlouvy.

4. Prodávající prohlašuje, že je oprávněn prodávat zboží uvedené v odstavci 3 tohoto Článku
v souladu s příslušnými právními předpisy a disponuje potřebnými povoleními a oprávněními.
prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu podle objednávek v požadované kvalitě a
provedení.

II.
Kupní cena

l. Základem pro tvorbu kupní ceny jednotlivých položek léčiv je aktuální cenová nabídka uvedená
v elektronickém systému prodávajícího. Prodávající se zavazuje zřídit přístup do elektronického
systému kupujícímu.

2. U položek nově zařazovaných prodávající kupní cenu kupujícímu předem oznámi.

3. Cena v elektronickém systému při akceptaci objednávky (žádanky) je pro dmou objednávku
závazná.

III.
Objednání zboží

l. Jednotlivé objednávky budou učiněny formou elektronických žádanek v elektronickém systému
prodávajícího.

2. Kupující je oprávněn činit objednávky zboží vždy v pondělí a čtvrtek od 8:00 do 12:00 hod.

2



' r

3. Prodávající se zavazuje nejpozději následující den po učinění objednávky dle předchozího
odstavce do 15:30 hod. tuto objednávku kupujícímu nachystat k jejímu předáni v místě expedice
v objektu lékárny Nemocnice Břeclav, p.o., U Nemocnice 3066/1, 690 02 Břeclav.

4. Ve výjimečných případech po předchozí domluvě s prodávajícím je možné uskutečnit
objednávku zboží i mimo termíny uvedené v odst. 3 tohoto Článku. Při schválení možnosti
uskutečnit takovouto mimořádnou objednávku sdělí prodávající kupujícímu čas možného
vyzvednutí zboží.

5. V objednávce musí být vymezen druh, množství a popř. balení zboží. Žádanka, která
objednávku potvrzuje, musí mít náležitosti podle vyhlášky č. 54/2008 Sb., o způsobu
předepisováni léčivých přípravků, údajích uváděných na lékařském předpisu a o pravidlech
používání lékařských předpisů, ve znění pozdějších přepisů.

W.
Platební podmínky

l. Cena předmětu plnění veřejné zakázky bude hrazena na základě faktur s lhůtou splatnosti dle
platného občanského zákoníku - 30 dnů. Jednotlivé dodávky zboží budou kupujícímu
fakturovány dílČími fakturami/daňovými doklady, vystavenými k jednotlivým dodacím listům.

2. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů. Pokud faktura
nebude obsahovat některou náležitost nebo bude vystavena chybně, je kupující oprávněn
faktum vrátit prodávajícímu nejpozději do 5 dnů k provedení opravy, aniž se tak dostane do
prodlení se splatností. Lhůta splatnosti začíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě
doplněné či opravené faktury.

3. Veškeré platby mezi smluvními stranami se uskutečňují prostřednictvím bankovního spojeni
uvedeného v záhlaví této smlouvy. Za zaplacení kupní ceny se považuje připsání příslušné
částky ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného na faktuře, nebylo-li dohodnuto jinak.

V.
Výhrada vlastnictví, nebezpečí Škody na věci

l. Smluvní strany si sjednaly výhradu vlastnictví v souladu s § 2132 a násl. občanského zákoníku,
dle které vlastnické právo k dodanému zboží, včetně obalu přechází na zřizovatele kupujícího
teprve dnem úplného zaplacení kupní ceny, není-li písemně dohodnuto jinak. Nebezpečí škody
na věci však na kupujícího přechází již jejím převzetím.

2. Kupující je oprávněn obvyklým způsobem disponovat dodaným zboží, vyjma jeho zcizení
třetím subjektům.

3. Nebezpečí Škody na věci přechází na kupujícího dnem převzetí dodaného zboží. Škoda na
zboží, která vznikla po přechodu jejího nebezpečí na kupujícího, nemá vliv na jeho povinnost
zaplatit kupní cenu, ledaže ke škodě na zboží došlo v důsledku porušení povinností
prodávajícího dle této smlouvy.

3



, ,

VI.
Dodací podmínky

l. zboží bude dodáváno prodávajícím na základě objednávek kupujícího. Objednávky budou
učiněny formou elektronických žádanek v systému prodávajícího.

2. V souladu s ustanovením článku IV. odst. l se za dodávky léčiv v běžném měsíci vystavuje
vždyjedna faktura za každou jednotlivou objednávku. Prodávající je povinen zaslat kupujícímu
fakturu v tištěné formě s podpisy odpovědných pracovníků. Dále je prodávající povinen spolu
s fakturou zaslat kupujícímu dodací list, který bude obsahovat všechny dodané položky a musí
obsahovat pro každou položku následující údaje: Datum, název léku, množství, kód, výrobce,
ATC, cena včetně DPH.

3. Pokud prodávající neoznámi' kupujícímu jiné údaje, budou veškeré dokumenty a oznámeni
zasílány prodávajícímu na:

4. Pokud kupující neoznámí prodávajícímu jiné údaje, budou veškeré dokumenty a oznámeni
zasílány kupujícímu na:

5. Místem dodání zboží je místo expedice v objektu lékárny Nemocnice Břeclav, p.o., U
Nemocnice 3066/1, 690 02 Břeclav. Vlastní dopravu si zajistí na své náklady sám kupující.
Současně s dodáním zboží prodávající předá kupujícímu i veškeré dokumenty vztahující se ke
zboží, fakturu, dodací list a doklady popsané v ČI. VI odst. 7 této smlouvy. Kupující
prodávajícímu převzetí řádně dodaného zboží písemně potvrdí podpisem dodacího listu.

6. Prodávající se zavazuje dodávat zboží v souladu s příslušnými právními předpisy, zejména
dodávat:
a) léčiva v^ouladu se zákonem č. 378/2007 Sb., o léčivech a o změnách některých

souvjsejících zákonů ve znění pozdějších předpisů a v kvalitě schválené registračním
rozhodnutím Státního ústavu pro kontrolu léčiv;

7. Dodávka zboží je považována
dokumentace:

a) dodací list s uvedením
výrobních šarží u léků
ostatního zboží,

za kompletní, je-li se zbožím dodána následující průvodní

názvu, množství jednotlivých druhů zboží v rozdělení dle
a léčivých přípravků, nebo dle šarži resp. výrobních čísel u

4



\

b) příbalový informativní leták v českém jazyce a v souladu s registrací, jde-li o dodávku
léčiv a léčivých přípravků,

C) návod k použití v Českém jazyce, je-li vyžadován dle příslušných právních předpisů,
d) další doklady, které jsou nutné a potřebné k užívání léčiv

8. Zboží bude baleno, loženo a řádně zajištěno pro účel přepravy podle obvyklých zvyklostí.
Změna dodávaného léčiva na jiné balení nebo typ, než je uvedeno v objednávce, je možná
pouze z objektivních důvodů, a to vždy na základě předchozího avizování a akceptace
kontaktní osobou. Dodané léčivo musí mít kód SÚKL shodný s objednávkou, při odlišném
kódu SÚKL se postupuje jako u nově zaváděného léčiva (viz kap. II odst. 2 této smlouvy).
prodávající bude běžně dodávat individuálně vyráběné léčivé přípravky (tzv.magistraliter)
připravené k podávání či aplikaci (v hotové podobě).

9. Kupující se zavazuje respektovat při objednávání skupinová baleni, která prodávající uvedl
v nabídce nebo aktuálním ceníku.

10. Kupující či osoba jím pověřená zkontroluje při převzetí obsah dodávky s dodacím listem a
v dodacím listu uvede případné chybějící či vadné zboží. chybějící či vadné dodané zboží bude
kupující bez zbytečného odkladu reklamovat v souladu s podmínkami reklamace uvedenými
v článku VII. této smlouvy.

l l. Odpovědnost smluvních stran za splnění smluvních povinností je vyloučena, jestliže smluvní
povinnosti nebyly splněny:
a) v důsledku vyšší moci, tj. v důsledku překážek, jež nastaly nezávisle na vůli prodávajícího

a kupujícího a brání mu ve splnění povinnosti. Pokud vyšší moc působí po dobu
nepřesahující 60 dnů, jsou smluvní strany povinny splnit povinnosti vyplývající z této
smlouvy či objednávek akceptovaných kupujícím, jakmile účinky vyšší moci pominou,
přičemž dodací a všechny ostatní lhůty se posouvají o dobu působení vyšší moci. Trvá-li
překážka déle než 60 dnů, oprávněná smluvní strana má právo odstoupit od konkrétní kupní
smlouvy (akceptované objednávky), na základě níž měla být příslušná dodávka zboží
realizována,

b) v důsledku zásahu státního orgánu, který znemožní smluvním stranám splnění povinností
vyplývajících z této smlouvy.

VIl.
Záruka, reklamace

1. Prodávající poskytuje záruku za to, že dodané zboží si uchová užitné vlastnosti popsané
v průvodní dokumentaci za předpokladu dodržení podmínek stanovených prodávajícím
v návodu k užívání, a to po celou dobu použitelnosti zboží uvedené na obalu nebo v průvodní
dokumentaci.

2. Kupující je povinen vady písemně oznámit prodávajícímu bez zbytečného odkladu po jejich
zjištění, nejpozději ve lhůtách uvedených v odstavci 3 tohoto Článku.

3. Kupující je oprávněn reklamovat:
a) množstevní vady při převzetí;
b) vady jakosti:

5



· l

ba) zjevné neprodleně, nejpozději do dalŠího pracovního dne od převzetí zboží;
bb) skryté do 5 dnů od zjištění kvalitativní vady, a to po celou dobu užitelnosti zboží;

c) vady právní do 5 dnů od jejich zjištění.

4. Kupující musí reklamaci uplatnit písemně. Pro posouzení, zda reklamace byla uplatněna ve
shodě s výše uvedenými lhůtami, je rozhodné datum podání zásilky, jímž byla reklamace
up]atněna, k poštovní přepravě.

5. Oznámení o vadách musí obsahovat:
a) kód kupní smlouvy a faktury;
b) číslo dodacího listu, liší-li se od čísla faktury
C) popis vady, nebo přesné určení, jak se projevuje
d) počet vadných kusů s uvedením katalogového a výrobního čísla (exspirace).

6. Jestliže má dodané zboží vady, může kupující podle své volby požadovat:
a) je-li dodáním zboží s vadami porušena smlouva podstatným způsobem (§ 2106 občanského

zákoníku):
aa) dodání náhradního zboží za zboží vadné, přičemž vadné zboží je povinen vrátit;
ab) dodání chybějícího zboží;
ač) odstranění právních vad;
ad) odstoupení od dílčí kupní smlouvy.

b) je-li dodáním zboží s vadami porušena smlouva nepodstatným způsobem (§ 2107
občanského zákoníku):
ba) dodání chybějícího zboží;
bb) přiměřenou slevu z kupní ceny.

7. Volbu nároku dle odstavce 6 tohoto Článku má kupující pouze za předpokladu, že svou volbu
omámí při včasném uplatnění reklamace. Jednou provedenou volbu nemůže kupující
jednostranně měnit.

C
8. V případě, že orgán státního dohledu (např. Státní ústav pro kontrolu léčiv) nařídí staženi

určitého druhu zboží z používání, je prodávající povinen toto zboží odebrat od kupujícího zpět
na vlastní náklady a uhradit kupujícímu poměrnou část kupní ceny odpovídající ceně vráceného
zboží. nebo takové zboží nahradit.

9. prodávající neodpovídá za vady zboží, které vzniknou v důsledku činnosti kupujícího či jiných
událostí, zejména:
a) v důsledku nedodržení pokynů prodávajícího či předpisů výrobce o používání a údržbě

zboží;
b) důsledkem nedodržení provozních, bezpečnostních nebo hygienických předpisů;
c) provedením svévolných zásahů a změn zboží nebo jeho násilným poškozením;
d) vlivem požáru okolí nebo jiné živelné katastrofy či jiných vnějších vlivů;

VIII.
Odpovědnost za Škodu

l. Odpovědnost smluvních stran za škodu způsobenou v důsledku porušení smluvních povinností
se řídí ustanoveními platné právní úpravy zejména pak občanského zákoníku.

6



b '

2. Odpovědnost prodávajícího za škodu způsobenou vadou předmětu koupě se řídí ustanoveními
občanského zákoníku.

IX.
Ochrana důvěrných informací

l. Každá ze smluvních stran se zavazuje zachovávat nMčenlivost o všech informacích, jež o sobě
smluvní strany navzájem získaly při uzavření této smlouvy a v rámci jejich dodavatelsko-
odběratelského vztahu, které jsou jako důvěrné označeny nebo jejichž sdělení třetímu subjektu
by mohlo ohrozit či poškodit kteroukoli smluvní stranu, a užívat takové informace pouze za
účelem splnění svých závazků vyplývajících z těchto vztahů. Žádná ze smluvních stran není
oprávněna sdělit takové informace jakékoliv třetí straně bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany a může sdělit tyto informace pouze svým zaměstnancům či poradcům,
jež je potřebují znát, a to v nezbytném rozsahu, přičemž zajistí, aby i tyto osoby byly vázány
povinností uchovávat informace v tajnosti.

2. Povinnost dle odstavce l tohoto článku trvá po celou dobu trvání dodavatelsko-odběratelských
vztahů dle této smlouvy, jakož i po jejich ukončení.

3. Bez ohledu na výše uvedená ustanovení se za důvěrné nebudou považovat informace:
a) jež byly oprávněné straně známy již v době uzavření této smlouvy;
b) jež se staly nebo se stanou veřejně známé, nikoliv však chybou přijímací strany;
C) jež byly přijímací stranou získány bez odkazování nebo používání informací obdržených

od poskytující strany;
d) jež přijímací strana obdržela zákonným způsobem od třetí strany nebo je musí podle zákona

přijímací strana sdělit.

4. Ustanoveni § 504 občanského zákoníku tím není dotčeno.

5. Smluvní strany se zavazují, že získá-li smluvní strana od druhé smluvní strany osobní údaje,
bude je zpracovávat v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění
pozdějších předpisů a nařízení EU 2016/679 o ochraně fýzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

X.
Doba trvání smlouvy

l. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem zveřejnění v registru smluv. Tuto smlouvu zveřejní v registru smluv kupující. Tato
smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2. Jednotlivé dílčí kupní smlouvy uzavřené na základě této smlouvy nabývají platnosti a účinnosti
dnem jejich uzavření postupem dle této smlouvy. V případě, že s ohledem na hodnotu plnění
dílčí smlouvy podléhá tato dílčí smlouva povinnosti zveřejnění v registru smluv, nabývá tato
dílčí smlouva účinnosti dnem jejího zveřejnění v tomto registru, které zajistí kupující.

3. Tato smlouva může být ukončena:

7



a) dohodou smluvních stran;
b) výpovědí;
C) odstoupením.

4. Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit, je-li kupující opakovaně v prodlení
s placením kupní ceny za dodané zboží.

5. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit, nedodá-li prodávající opakovaně zboží řádně
a včas a ač kupujícím upozorněn, nezjedná v dodatečné přiměřené lhůtě stanovené kupujícím
nápravu.

6. Odstoupení od smlouvy, tak jak je v této smlouvě popsáno, musí mít písemnou formu a musí
v něm být popsán důvod odstoupeni. Tato smlouva zanikne ke dni doručení oznámení
odstupující smluvní strany o odstoupení druhé smluvní straně. Odstoupení od této smlouvy se
však nedotýká práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti, jakož i práva
na zaplacení smluvní pokuty.

7. Zákonné důvody pro odstoupeni od smlouvy nejsou odstavcem 4 a 5 tohoto článku dotčeny.

Kterákoli smluvní strana je oprávněna smlouvu kdykoli vypovědět a to bez udáni důvodu
s výpovědní lhůtou 6 měsíců, jež počíná běžet prvého dne kalendářního měsíce následujícího
po doručení písemné výpovědi smluvní straně.

8. V případě ukončení této smlouvy se smluvní strany zavazují vypořádat vzájemné závazky
z této smlouvy do 30 dnů od jejího ukončení.

XI,
Sankce a odpovědnost za Škodu

l. V případ prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny je prodávající oprávněn po kupujícím
požadovat uhrazení úroku z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení.

2. Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanoveni této smlouvy byla jakákoliv
práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi smluvními
stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plněni této
smlouvy, ledaže je ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si smluvní
strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních
zvyklosti či praxe.

XII.
Doručování

Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti zasílané mezi nimi na základě této Smlouvy
nebo v souvislosti s ní, budou doručovány prostřednictvím oprávněného držitele poštovní
licence na adresy Smluvních stran. Pokud se nepodaří doručit doporučenou poštovní zásilku,
na adresu druhé Smluvní strany, považuje se tato za doručenou 3. (třetím) dnem následujícím
po dni, ve kterém byla tato zásilka uložena pro adresáta na poště. Za adresu příslušné Smluvní
strany se považuje adresa uvedená pro ni v záhlaví této Smlouvy nebo adresa uvedená pro ni

8



Ĺ

jako adresa sídla v aktuálním zápisu v příslušném veřejném rejstříku ke dni odeslání poštovní
zásilky. Pokud si Smluvní strany písemně oznámily změnu adresy pro doručování písemností.
považuje se pro účely této Smlouvy za adresu Smluvní strany adresa uvedená v tomto
oznámeni, a to od okamžiku jeho doručení. Za doručenou se považuje také doporučená zásilka,
kterou si adresát nevyzvedl na příslušné úřadovně pošty nebo jiného držitele poštovní licence
ani sedmý (7.) den po jejím uložení, a to tímto dnem.

XIII.
Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá
ze smluvní stran obdrží jedno vyhotovení.

2. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě písemných, očíslovaných
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Písemná forma je vyžadována i pro vzdání
se jakéhokoliv práva či prominutí jakéhokoliv nároku dle této Smlouvy či v souvislosti s ní.

3. Smluvní strany se dohodly, že dodavatelsko-odběratelský vztah upravený touto smlouvou i
práva a povinnosti touto smlouvou neupravená se budou v souladu s ustanoveními občanského
zákoníku.

4. V případě neplatnosti či neúčinnosti jakéhokoli ustanovení této smlouvy, zůstávají ostatní
ustanovení smlouvy platná a účinná. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné či neúčinné
ustanovení smlouvy ustanovením platným a účinným, které svým obsahem a smyslem
odpovídá nejlépe původně zamýšlenému účelu.

5. Smluvní strany se zavazují řešit jakýkoli spor z této smlouvy nejprve smírnou cestou. Nebude-
ii spor vyřešen smírnou cestou, je kterákoli smluvní strana oprávněna jej předložit k věcně a
místně příslušnému soudu České republiky.

6. Smluvní strany prohlašují, že si celý text této smlouvy před jejím podpisem pozorně přečetly,
úplně mu rozumějí a bezvýhradně s ním souhlasí. Připojením svých vlastnoručních podpisů
smluvní strany stvrzují, že text smlouvy vémě vyjadřuje jejich pravou, vážnou a svobodnou
vůli, a že smlouva není uzavírána v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek.

V Břeclavi dne .?£ Y 2019 V Brně dnej2 ¥. 2019

Ing. Petr Baťka, ředitel '"'
Nemocnice Břeclav, p.o.

Kupující:

MUDr. Hana Albrechtová, ředitelka
Zdravotnická záchranná služba
Jihomoravského kraje, p.o.

9


